

PW.dk Holding IVS

Vestbirkvej 3
5240 Odense NØ

Årsrapport
17. marts 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

advokat Tim Leckl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PW.dk Holding IVS

Vestbirkvej 3

5240 Odense NØ

e-mailadresse: info@aaef.dk

CVR-nr: 38514903

Regnskabsår: 17/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 0,00 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1,00.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men skyldes at aktiviteter i datterselskabet endnu ikke er påbegyndt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for årsrapporten for 2017.

Registreret kapital mv.	1	1
Egenkapital i alt		1
Passiver i alt		1

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 17.03.2017	1
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	1